PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA  DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

O Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, senhor  ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei Or-

gânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

NA PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2020, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.

Onde se lê:

 O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Senhor ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SAN-

TOS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, em con-

sonância com a Lei Orgânica do Município, demais legislações pertinentes, e ainda, com os termos

do Edital do Concurso Público nº 001/2019, cujo resultado final e homologação foi divulgado no

Diário Oficial do Estado do Pará no dia 02/01/2020, CONVOCA os candidatos APTOS E HABILI-

TADOS  após o cumprimento dos requisitos para investidura no cargo, em cumprimento ao Item 3

do Edital nº 01/2019 e Edital de convocação nº 01/2020, na forma abaixo descrita:

Leia-se:

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Senhor ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SAN-

TOS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, em con-

sonância com a Lei Orgânica do Município, demais legislações pertinentes, e ainda, com os termos

do Edital do Concurso Público nº 001/2019, cujo resultado final e homologação foi divulgado no

Diário Oficial do Estado do Pará nº 34080, no dia 03/01/2020, CONVOCA os candidatos APTOS E

HABILITADOS após o cumprimento dos requisitos para investidura no cargo, em cumprimento ao

Item 3 do Edital nº 01/2019 e Edital de convocação nº 01/2020, na forma abaixo descrita:

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 24 de janeiro de 2020.

ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de São Miguel do Guamá

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração na mesma data supra.

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

DEUSIRENE DA COSTA
Secretário Municipal de Administração

Decreto n° 003/2019

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

	ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

		2020-01-24T12:16:05-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu sou o autor deste documento

		2020-01-24T12:17:51-0300
	DEUSIRENE MOURA DA COSTA:19039476268
	Eu sou o autor deste documento